
(47007276) PLATERO

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: repnieru

04-09-2025

Hora: 14:25

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 13

Proceso: Extraordinario, Excepcional

Tipo Proceso:
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Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro
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Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Nº. Solicitud

Alumno

Alumno

Alumno

Centro de Presentación

Centro de Presentación

Centro de Presentación

INFANTIL03

INFANTIL03

INFANTIL03

373416

414757

163599

853414

940481

829621

540532

924219

759930

759929

517415

410921

538725

BORDON LOPEZ, AXEL

CARDOZO VILLALBA, FIORELLA JAZMIN

DE LOZAR MURCIA, MARTINA

FERNANDEZ MARTIN, SERGIO

ARRANZ RODRIGUEZ, ARIADNA

SANGARE     , IDRISS

BUENO HAUTRIVE, LUCÍA

CERDAS MORENO, ALAIA

ZUCHOWSKI SEDAMANO, GABRIEL

ZUCHOWSKI SEDAMANO, SANTIAGO

ROMERO URBANEJA, IDAIRA

SENTHIL     , SARAVANAN

MARCOS CASAS, CRISTIAN

INFANTIL03

INFANTIL03

INFANTIL03

1

2

3

Enseñanza:

Enseñanza:

Enseñanza:

Familia:

Familia:

Familia:

Curso:

Curso:

Curso:

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

Estudios Solicitados

4

6

3

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

Nº de Solicitudes mostradas:

PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)

PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)

PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

Centro Adjudicado:

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE

( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE

( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE

( 47007355 ) MAFALDA Y GUILLE

( 47007276 ) PLATERO

( 47007276 ) PLATERO

( 47011334 ) CASCANUECES

      

      

      

      

      

      

      

( 47006557 ) PONCE DE LEÓN

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación

Centro de Matriculación


