

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS :

Usuario: repnieri
Fecha: 04-09-2025
Hora: 14:25
Año: 2025
Proceso: Extraordinario, Excepcional
Tipo Proceso:
Centro: (47007276) PLATERO
Provincia: Todas
Enseñanza: Todas
Familia: Todas
Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 13



Junta de Castilla y León

Consejería de Educación

DG. Planificación, Ordenación y Equidad
Educativa

Fecha: 04/09/2025

Página: 2 de 2

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: **PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03** Familia: **INFANTIL03** Curso: **1** Nº de Solicitudes mostradas: **4**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
373416	BORDON LOPEZ, AXEL	(47007276) PLATERO	
414757	CARDOZO VILLALBA, FIORELLA JAZMIN	(47007276) PLATERO	
163599	DE LOZAR MURCIA, MARTINA	(47007276) PLATERO	
853414	FERNANDEZ MARTIN, SERGIO	(47007276) PLATERO	

Centro Adjudicado: **PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03** Familia: **INFANTIL03** Curso: **2** Nº de Solicitudes mostradas: **6**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
940481	ARRANZ RODRIGUEZ, ARIADNA	(47007276) PLATERO	
829621	SANGARE , IDRIS	(47007276) PLATERO	
540532	BUENO HAUTRIVE, LUCÍA	(47007355) MAFALDA Y GUILLE	
924219	CERDAS MORENO, ALAIA	(47007355) MAFALDA Y GUILLE	(47006557) PONCE DE LEÓN
759930	ZUCHOWSKI SEDAMANO, GABRIEL	(47007355) MAFALDA Y GUILLE	
759929	ZUCHOWSKI SEDAMANO, SANTIAGO	(47007355) MAFALDA Y GUILLE	

Centro Adjudicado: **PLATERO (47007276) - VALLADOLID (VALLADOLID)**

Estudios Solicitados Enseñanza: **INFANTIL03** Familia: **INFANTIL03** Curso: **3** Nº de Solicitudes mostradas: **3**

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
517415	ROMERO URBANEJA, IDAIRA	(47007276) PLATERO	
410921	SENTHIL , SARAVANAN	(47007276) PLATERO	
538725	MARCOS CASAS, CRISTIAN	(47011334) CASCANUECES	